УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,
АРХИТЕКТУРЫ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для
размещения линейного объекта (строительство газопровода),

местоположением: Орловская область, Троснянский район, Жерновецкое
сельское поселение, д. Чернодье

Рассмотрев обращение Арбузова А.В, письмо администрации
Троснянского района, протокол № 1 от 29 октября 2015 года схода граждан
Жерновецкого сельского поселения, руководствуясь статьями 41 -  43
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Орловской
области от 10 ноября 2014 года № 1686 -  03 «О перераспределении
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных
образований Орловской области и органами государственной власти
Орловской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить Арбузову А.В. разработку проекта планировки и проекта
межевания территории по адресу: Орловская область, Троснянский район,
Жерновецкое сельское поселение, д. Чернодье.

2. Отделу документации по планировке территории Управления:
2.1. Обеспечить подготовку технического задания по разработке данного

проекта;
2.2. После разработки выполнить проверку проекта на соответствие

требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации (п. 10 статья
45);

2.3. Направить в Управление пресс-службы, связей с общественностью и
аналитической работы Департамента внутренней политики Орловской
области настоящий приказ для публикации в средствах массовой информации
и размещения в государственной информационной системе «Портал
Орловской области -  публичный информационный центр».

3. Установить, что заинтересованные физические и юридические лица
могут направить свои предложения по адресу: г. Орел, пл. Ленина, д. 1, каб.
555, контактный телефон 598-291, в рабочие дни с 9 до 18 часов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления градострс
архитектуры и землеустро!

Орловской области

Ж